
 

ARANTILANKODOSTA VOI  TILATA SELKORYHMÄN 
OHJAAJAKOULUTUSTA 
 

Miksi selkokieltä? 
 

Selkokieli on sisällöltään, rakenteeltaan ja sanastoltaan muokattu yleiskieltä 

ymmärrettävämmäksi. Se on erityisryhmille suunnattu kielimuoto. Siitä hyötyvät 

ihmiset, joilla on vaikeuksia ymmärtää ja/tai lukea yleiskieltä. Tähän ryhmään kuuluu 

mm. iso osa kehitysvammaisia, maahanmuuttajia ja vanhuksia. Selkokielestä hyötyvä 

käyttäjäryhmä on kuitenkin paljon laajempi. Jokainen meistä voi joskus tarvita 

selkokieltä esimerkiksi kriisitilanteessa, jolloin kyky ymmärtää informaatiota on 

oleellisesti alentunut. 

 

Meillä jokaisella on oikeus tietää mitä maailmalla tapahtuu. Lisäksi meillä jokaisella 

on oikeus päästä osalliseksi kulttuurielämyksistä. Näihin asioihin selkokieli tarjoaa 

mahdollisuuden myös niille ihmisille, joille yleiskieliset uutiset ovat liian haasteelliset 

ymmärtää tai jotka eivät pääse sisälle esimerkiksi Kalevalan nelipolviseen trokeeseen. 

Selkokieli tuo ihmisten välille tasa-arvoa. 

 

Selkoryhmässä luetaan selkokielisiä kirjoja ja lehtiä sekä keskustellaan luetusta 

aiheesta. Ryhmässä opitaan vuorovaikutusta ja keskustelutaitoja. Lisäksi 

selkoryhmässä ihmiset saavat informaatiota ja elämyksiä itselleen ymmärrettävässä 

muodossa. 

 

Arantilankodon selkoryhmän ohjaajan koulutus vastaa edellä mainittuihin haasteisiin. 

Koulutuksen käyneet ovat virallisesti päteviä ohjaamaan selkoryhmää, sillä 

koulutettujen nimet ilmoitetaan Kehitysvammaliiton Selkokeskukseen, joka ylläpitää 

rekisteriä pätevistä selkoryhmän ohjaajista.  

 

Arantilankodon selkoryhmän ohjaajakoulutus tarjoaa: 
 

* 8 h käytännönläheistä, asiapitoista koulutusta 

* Selkoryhmän ohjaajan pätevyyden 

* Tietoa selkokielestä 

* Ohjeistusta selkoryhmän perustamiseen ja ryhmän ohjaamiseen 

* Käytännön harjoituksia 

 

Tulemme kouluttamaan suoraan yksikköönne. Näin pääsette harjoittelemaan siinä 

työympäristössä ja siinä arjessa, jossa muutoinkin työskentelette. 

 

Kouluttamassa on mukana kehitysvammaisia kokemusasiantuntijoita. Heillä on vahva 

käytännön kokemus selkokielestä ja selkoryhmän toiminnasta. He osaavat kertoa 

toiveitaan ja määritellä millainen on laadukasta selkoryhmän toimintaa. 

 

Koulutus on suunnattu noin 10 henkilön ryhmälle ja hinta on edullinen. 

 

 

 



Lisätietoa: 
 

Riikka Törnroos ja Satu Kuusisto puh: (Arantilankoto) 674 4275 tai sähköposti: 

etunimi.sukunimi@satshp.fi 

 

Lisää Arantilankodon selkoryhmästä ja selkoryhmän ohjaajakoulutuksesta saat myös 

lukemalla Riikka Törnroosin kirjoittaman opinnäytetyön otsikolla Asiakkaasta 

asiantuntijaksi – tarina Arantilankodon selkokoulutuksesta. Opinnäytetyö on 

ensimmäinen opinnäytetyö, joka on kokonaan kirjoitettu selkokielellä. Opinnäytetyö 

löytyy sähköisessä muodossa osoitteesta: 

https://publications.theseus.fi/handle/10024/13285 

 

 


